关于同意召开共青团武汉大学
动力与机械学院19XX团支部
第一次支部大会的批复

动力与机械学院19XX团支部：
[bookmark: _GoBack]你支部《关于召开共青团武汉大学动力与机械学院19XX团支部第一次支部大会的请示》已收悉，经我院团委研究决定，同意你支部召开共青团武汉大学动力与机械学院19XX支部第一次团员大会的时间、大会议程，同意第一届支部委员会的名额、组成及产生办法。
请按照中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团普通高等学校基层组织工作条例（试行）》《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《中国共产主义青年团支部工作条例（试行）》的有关规定开会。
特此批复

共青团武汉大学动力与机械学院委员会
2019年8月30日